g_.f‘{:’&'('mtiﬁ /2&@ %)F{J’?/& ‘:.,Q@;;fzﬁ:xxaﬂg %gns;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (Il AB) giusia D.Lﬁl‘ Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 - 39- 095507143 Fax +39-095505821

Sito web: htip://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 81001650870

DELIB:RAZICNE DEL COMMISSARIC STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015 )
( [.A n. 292 del 26/62/2016 )
(' D.A. 1. 1807 dei 08/07/2016 )

N. 196 del 17/10/2016

Oggetto: Liquidazione rimoorso spese di viaggio al Commissario
Straordinario dell'Ente. :

I'anno duemilasedici, 1% giorno 17 del mese di ottobre in
Catania, presso la sede ‘Jell"Istituto in Via Etnea n.595, 1l
Commissario Straordinario aell’Ents: Dott. Giampierc Panvini, con
1’assistenza del Segretari Generale incaricatc Dott. Tomaso
Angelo Rigano, nell’ esercizir dei suci poteri adotta il presente
atto

IL. COMMISSARIO STRAORLINARIO

Visto il Decreto n.3797-87 del 30/i2/2015 dell'Assessore Regionale
della Famiglia con la gquale e stato nominato, per la durata di 1
mese, 1l Dott. liampi:zro Panvini gquale Commissario Straordinario
dell'Ente;

Visto il verbale di insedicmento avvenuco in data 05/01/2016;

Visto il Decreto n.292-s7 d-. 26/2/2 11> dell'Assessore Regionale
della Famiglia con la quale ¢ s:iato <o fermato, per la durata di 3
mesi, 1l Dott. Giampierc cunivini cuare Commissario Straordinario
dell'Ente;

S

AR

o

~ -

\

\
N
\

N

~



Visto il Decreto n.1807-S7 del 08/07/2016 dell'Assessore Regionale
della Famiglia con la quale e statu confermato, per la durata di 3
mesi, 1l Dott. Giampiero Panviili quale Commissario Straordinario
dell'Ente;

Viste ed esaminate le tabelle relative al rimborso delle spese di
viaggio spettanti al Commissario Straordinario dell'Ente Dott.
Giampiero Panvini per 1'espletamentc dell'incarico di cui sopra
durante il periodo settembre/ottobre 2016 (13/09, 20/09 e 04/10),
in complessive Euro 481,00;

Vista 1la attestazione della copertura finanziaria espressa dal
responsabile del settore eccnomico-finanziario dell’Entse Rag.
Salvatore Centamore;

Tutto ci0 premesso e considerato,
DELIBERA

1) Liguidare e pagare al Commissario Straordinario dell'Ente Dott.
Giampiero Panvini la somma di Euro 481,00, per i motivi di cui in
premessa.

2) Trarre il relativo mandato di pagamento dal Cap.28 Ar=.3 del
Bilancio di Previsione 2016 denominato "Rimborso spese di viaggio

al Commissario Straordinario", ove esiste in atto la necessaria
disponibilita.
3) Dare atto <che 1la presente deliberazione & immediatamente

esecutiva, non trattando materia sottoposta a controllo preventivo
di legittimita ex L.R. 1C/99 e ss.mm.ii.

4) Provvedere alla pubblicazione della presente deliberazione sul
sito web istituzionale riel link “Operazione trasparenza” ai fini
della trasparenza.

Visto per la regolarita contabile
e per la copertura finanziaria
Il Responsabile
Dell’Area Economico Finanziaria

,'\
J
DEL TO (Rag. Salvatore Centamore)
’ ' P o= 7
) e “gi" AR 2 N O Vi TR K

s
L’IST 0]
el

L

IL SEGRETARIO GE Bxfgé IL CoyMISSARIO STRAORDINARIO
o
©c Rigano)

(Dott. Angelo T (/g%t. Giampiero Panvini)
fo—rw /o

\ {
\
\

~ -



